Entwässerungs- und Filteraggregat
De-watering and filtration unit
Groupe de rétention d’eau et de filtration
FluidAqua Mobil
FAM 15/30/50/70
Grundtyp / Basic model / Type
FAM = FluidAqua Mobil
Baugröße / Size / Taille

Ergänzende Angaben / Supplementary details / Indication complémentaire
ohne Angabe = Serie / no details = standard / Sans indication = Standard
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 FAM -15 -M -1 -A/1900 -015 -DM -02 -S -Z -1
2
Abmessungen
Dimensions
Dimensions
Hydraulik Schaltplan
Hydraulic circuit
Schéma hydraulique
1 = Saugsieb
Strainer
Crépine d’aspiration
2 = Schauglas
Sight glass
Verre indicateur
3 = Magnetventil Eintritt
Solenoid valve inlet
Electrovanne entrée
4 = Vakuumkammer
Vacuum chamber
Réacteur
5 = Vakuumpumpe
Vacuum pump
Pompe vacuométrique
6 = Kanister
Water carrier
Bidon
7 = Luftfilter
Air breather
Filtre à air
8 = Unterdruckregulierung
Vacuum regulation
Régulation de la dépression
9 = Füllstandanzeige Vakuumkammer
Fluid level indicator vacuum chamber
Indicateur de niveau du réacteur
10 = Entleerungspumpe
Discharge pump
Pompe de vidange
11 = Ölfilter
Oil filter
Filtre à huile
12 = Entleerung
Drainage
Sortie
3
Technische Daten / Technical details / Caractéristiques techniques
FAM - 15 FAM - 30 FAM - 50 FAM - 70
Baugröße Filter
OLF-60Filter size OLF-15 OLF-30 OLF-45
1300 / 2600Taille du filtre
Filterelement N15DMxxx (OLF60)(4x)
Filter element N15DMxxx(1x) N15DMxxx(2x) N15DMxxx(3x) 1300 R xxx BN3HC/-KB